
U

o
M

Skxé 
19360 
*2002’ 
*5

7ÁŘÍ 2022
OBSAH

218 
23*8 

■

18

88
86

*9
’

5 DENÍČEK
Petr Vágner má za sebou 

extrémní léto. Do čeho se pustili 

s partnerkou a co mu tahle zku

šenost dala?

i4 HVĚZDA Z OBÁLKY
„Někdy je to fuška,“ říká Martha 

Issová o životě, který se rodině 

změní příchodem dětí. Jak 

zvládá dělit čas mezi domác

nost a práci?

30 DVOJROZHOVOR
Hana Gregorová a Petr Batěk 

se potkali na natáčení a ihned si 
padli do noty. Co je spojuje a čím 

to je, že si tak skvěle rozumějí?

36 FASHION
Bílé tílko je základ šatníku a na 

podzim si užije svou chvíli slávy. 

Dejte mu šanci i vy!

46 BEAUTY
Máme pro vás skvelé tipy na 

domáci pedikúru. Dopřejte 

svým nohám to nejlepší.

52 GURMET
Polévka je grunt! Vyzkoušejte 

paprikovou s masem a tetou.

60 MODRÁ KREV
Potomci evropských monarchů 

rostou a pečlivě se připravují 

na převzetí panovnických 

povinností. Co všechno musejí 

zvládat?

64 JAK ŠEL ČAS
Michael Caine hrál ve více než 

sto filmech, může se pochlubit 
Oscary i Řádem britského impé

ria. Podívejte se na přehled jeho 
kariéry i životních úspěchů. FO

TO
: P

R
O

FI
M

ED
IA

 (1
), 

AL
EN

A 
H

R
BK

O
VÁ

 (1
), 

AR
C

H
IV


